
- spolupráce a vyhodnocování cvičných požárnich poplachů (1 x ročně, jen MM I.,

MM II.),

- součinnost při Sátrúm požárŇmdozoru prováděném HZSKK,
- kontroly provozuschopnosti všech požárnich luzávérů dveří (1 x ročně),
s písemnýrn záznamem a projednáním případných závaď s odpovědným zástupcem
odběratele,
- dohled na provádění pravidelných revizí a provozrúch kontrol všech technických
zaíizeni, přenosných spotřebičů, a instalačních rozvodů (všechny objekty),
- odborná pomoc v oblasti píevence PO dle aktuálních pořeb (např. návrhy na
odstraňováŇ zjišténých závad, konzultace a poradenství, administrativní součinnost
při provádění činností s nebezpečím vzniku požáru a další aktuální potřeby),

Navržená cena:
* za celkovou preventivní činnost v rozsahu dle výše uvedeného měsíční rozpočítaná
paušální platba ve výši 5 000,- Kč zajeden kalendářní měsíc. V této částce je obsažena
veškerá výše uvedená činnost. V případě individuálního nárůstu počfu hodin za
poradenstvi, konzultace apod. v rámci jednoho kalendářnílro měsíce bude cena
dohodnuta individuálně dle skutečného množství pořebných hodin.

* další činnost v oblasti požární ochrany (např. činnost autorizovaného technika PO
staveb odborná pomoc/ zpracováni návrhů a projektu resp. požárné
bezpečnostích řešení atd.) Ize vykonávat na základě samostatrých objednávek
v sazbé450,-Kč/l,hoď.

Karlovy Vary prosinec 2013 Zpr acov al: Martin Černý


